КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

     12 июля 2019 г.                                                                                                      № 6/29

г. Красноуфимск

О председателе участковой избирательной комиссии

  избирательного участка № 481

 Заслушав информацию и рассмотрев заявление Сабитовой Ф.Г.  об

освобождении от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 481, в соответствии с пунктом 7 статьи

29, пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Назначить Хасанову Венеру Шайдулловну председателем

участковой избирательной  комиссии избирательного участка  № 481.

2.   Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 481 Хасановой Венере Шайдулловне провести первое

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее

26 июля 2019 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 481 и разместить на сайте Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

     Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

        Т.В. Широкова